

FOLFOX4療法(大腸)

【対象症例】 結腸癌における術後補助化学療法

【登録診療科】 外科

【治療計画】

順番	薬剤名	推奨投与量	投与時間	投与日
①	デキサメタゾン	6.6mg	30分	day1
	グラニセトロン	3mg		
② I	レボホリナート	100mg/ m ²	2時間	day1,day2
	5%ブドウ糖	250mL		
②' ②と並列	オキサリプラチン	85mg/ m ²	2時間	day1
	5%ブドウ糖	250mL		
③ II	フルオロウラシル(全開)	400mg/ m ²	全開	day1,day2
	5%ブドウ糖	50mL		
④ III	フルオロウラシル(持続)	600mg/ m ²	22時間	day1,day2
	5%ブドウ糖	500mL		
⑤ IV	生理食塩水	50mL	フラッシュ	day1,day2
day1は○数字、day2はローマ数字を参考にする				
【投与スケジュール】 1クール 14日間				